ADENDO Nº 001 AO EDITAL Nº 001/2009 DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE
VAGAS NO QUADRO DE PESSOAL DA CAPREM – CAIXA DE ASSISTÊNCIA PREVIDENCIÁRIA E

PENSÕES DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE PORCIÚNCULA-RJ.

A CAPREM, torna público as seguintes alterações no Edital:

I. ITEM 4.2.:

ONDE SE LÊ:
A inscrição e emissão de boleto para pagamento em agência bancária somente será realizada VIA INTERNET
pelo sítio eletrônico www.imam.org.br, (clicar Concursos em Andamento/CAPREM-Porciúncula-RJ – Edital
001/2009/Inscrição on line), a partir das 10:00h do dia 14/12/2009 até às 24:00h do dia 08/01/2010.

LEIA-SE:
A inscrição e emissão de boleto para pagamento em agência bancária somente será realizada VIA INTERNET
pelo sítio eletrônico www.imam.org.br, (clicar Concursos em Andamento/CAPREM-Porciúncula-RJ – Edital
001/2009/Inscrição on line), a partir das 10:00h do dia 14/12/2009 até às 24:00h do dia 15/01/2010.

II. ITEM 4.2.1.:

ONDE SE LÊ:
O pagamento da taxa de inscrição deverá ser efetivado, em qualquer agência bancária em seu horário normal de
funcionamento, até o dia 08/01/2010.

LEIA-SE:
O pagamento da taxa de inscrição deverá ser efetivado, em qualquer agência bancária em seu horário normal de
funcionamento, até o dia 15/01/2010.

III. NO ANEXO I: CARGOS, ESCOLARIDADE, VAGAS, SALÁRIO, JORNADA DE TRABALHO E VALOR DA
INSCRIÇÃO

ONDE SE LÊ:

NÍVEL DE ESCOLARIDADE: CURSO SUPERIOR NA ÁREA PRETENDIDA + REGISTRO NO RESPECTIVO

CONSELHO

Cargo/Pré Requisitos Vagas
Vaga

Portador
Deficiência

Vencimento
Inicial

Taxa de
Inscrição

Jornada
Semanal

Médico Perito (Registro no CRM e
Residência Médica ou Título de
Especialista em Medicina do
Trabalho)

01 00

R$ 1.759,07 +
20% de

insalubridade R$ 127,00 16 H

LEIA-SE:

NÍVEL DE ESCOLARIDADE: CURSO SUPERIOR NA ÁREA PRETENDIDA + REGISTRO NO RESPECTIVO

CONSELHO

Cargo/Pré Requisitos Vagas
Vaga

Portador
Deficiência

Vencimento
Inicial

Taxa de
Inscrição

Jornada
Semanal

Médico Perito (Registro no CRM e
Residência Médica em Medicina
do Trabalho ou Título de
Especialista em Medicina do
Trabalho)

01 00

R$ 1.759,07 +
20% de

insalubridade R$ 127,00 16 H

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Porciúncula, 11 de janeiro de 2010

EDMILSON JOSÉ CAMPOS
PRESIDENTE DA CAPREM